
Реден 

број
Вид комитент

Доспеани, а 

неплатени 

обврски Т*

Недоспеани 

обврски Т

Недоспеани 

обврски T+1**

Недоспеани 

обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 9,288,247,857 3,371,492,896 4,258,574,344 386,663,537 

2 Обврски кон физички лица 43,240,714 62,841,279 1,162,143 61,978 

3 Обврски кон странство 1,552,097,682 1,571,156,863 2,379,414,239 2,151,265,330 

4

Обврски кон приватен сектор, здруженија на 

граѓани и други непрофитни организации 8,304,572,348 3,774,321,078 1,399,118,717 938,556,680 

Вкупно: 19,188,158,601 8,779,812,116 8,038,269,443 3,476,547,525 

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година

Прилог 4

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИДОВИ КОМИТЕНТИ ЗА ПЕРИОД МАРТ 2021 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19
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